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1. Mötets öppnande 
  

2. Godkännande av dagordning 
 
Förslag till beslut:  
Socialchefsnätverket beslutar 
att godkänna dagordningen. 
 

3. Föregående minnesanteckningar 220826, Bilaga A. 
Förslag till beslut:  
Socialchefsnätverket beslutar 
att lägga minnesanteckningarna till handlingarna. 
 

4. Beslut: Kommunrepresentant till LPO Äldre, Bilaga B, B1 

I mejlutskick per den 8 september efterhördes intresse från socialchef/förvaltningschef 
att medverka som en av tre kommunrepresentanter i LPO Äldres hälsa. 
Nomineringsunderlag/intresseanmälan (Bilaga B) skickades ut liksom 
Uppdragsbeskrivning för LPO (Bilaga B1).  

Intresseanmälan har inkommit från: NN, NN, NN.  

Förslag till beslut:  
Socialchefsnätverket beslutar 
att utse NN till LPO Äldres hälsa.  
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5. Beslut: Återbetalning av kommunernas medel enligt ÖK god och nära vård 2022 
Föredragande: Tanja Mårtensson, Chef RSS Dalarna (Hälsa och välfärd)  
 
Under hösten 2021 beslutade Socialchefsnätverket att kommunerna gemensamt skulle 
finansiera ett regionalt stödarbete avseende omställningen till god och nära vård med 
stöd av statliga stimulansbidrag under 2022. Finansieringen skulle dels finansiera 
utredningen om hemsjukvårdsavtalet, dels en resurs som utvecklingsledare på 
avdelningen samt medel till olika aktiviteter /insatser som skulle utföras inom ramen för 
det regionala arbetet.  
 
Socialchefsnätverket beslutade att avsätta 1 800 000 kr med stöd av medlen i 
överenskommelse God och nära vård 2022, från insatsområde ”Utveckling av den nära 
vården med fokus på primärvård” i överenskommelsen och resterande medel 
fördelades till kommunerna baserat på befolkningsunderlag. 
 
RSS/Avdelningen för hälsa och välfärd gavs i uppdrag att organisera det regionala 
stödet för 2022 och en utvecklingsledare rekryterades och påbörjade en 
projektanställning i april 2022.  
 
Kommunernas gemensamt avsatta medel till det regionala stödarbetet har emellertid 
inte förbrukats i den omfattning som var planerat. Eftersom icke -förbrukade medel 
behöver skickas tillbaka till staten kommer överskjutande medel fördelas ut till 
kommunerna. Till detta kommer även överskjutande medel från den gemensamma 
finansieringen med regionen avseende utredningen av hemsjukvårdsavtalet 
(Länschefsnätverket 220923, p.6).  
 
Förslag till beslut 
Socialchefsnätverket beslutar: 
att överskjutande medel enligt ÖK god och nära vård 2022 återbetalas och 
fördelas ut till kommunerna (per befolkningsandel) för egna/interna 
utvecklingsarbeten i linje med överenskommelsens inriktning (Insatsområde 
”Utveckling av den nära vården med fokus på primärvård”).  
 

6. Beslut: Långsiktig gemensam finansiering av regional resurs för god och nära 
vård med stöd av statliga stimulansbidrag, Bilaga C 
 
I bifogad PMa (Bilaga C) redogörs ett förslag att Socialchefsnätverket fattar beslut om 
att finansiera en tre årigt projektanställning som regional resurs för god och nära vård 
på RSS Dalarna/Hälsa och välfärd med stöd av kommande statliga stimulansbidrag 
under perioden 2023-2026. Detta för att kunna skapa en mer långsiktig anställningsform 
för tjänsten ifråga.  
 
Förslag till beslut  
Socialchefsnätverket beslutar:  
att kommunerna under år 2023-2026 gemensamt finansierar en regional resurs för 
god och nära vård på RSS Dalarna/Hälsa och välfärd med stöd av statliga 
stimulansbidrag, förutsatt att kommunerna tilldelas statliga medel för en god och 
nära vård under förevarande period.   
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7. Information: Länsstyrelsens arbete med regionalt resurscentra mot 

hedersrelaterat våld och förtryck, Bilaga D 
Föredragande: Valentina Söderberg, projektledare Länsstyrelsen, Helen Olsson, Lektor 
socialt arbete, Örebro Universitet  

Länsstyrelsens projekt med att ta fram formerna för ett regionalt resurscentra mot 
hedersrelaterat våld och förtryck fortgår. En arbetsgrupp har bildats och godkänts av 
den nybildade Styrgruppen MVK. Länsstyrelsens uppdrag påbörjades hösten 2021 och 
uppdraget är att ta fram och förankra ett förslag på ett resurscentra som är anpassat 
utifrån de regionala förutsättningar och behov som Dalarna har. 

Länsstyrelsen har beviljats ytterligare medel från Nationellt centrum för kvinnofrid (NCK) 
t.o.m. oktober 2023.  

Till projektet är följeforskare från Örebro Universitet knutna som ska ha fokus på den 
fortlöpande utvecklingen av ett regionalt resurscentra i Dalarna. Inom ramen för studien 
har en enkät tagits fram för att ta reda på yrkesprofessionellas uppfattning av den 
regionala samordningen runt området hedersrelaterat våld och förtryck. Enkäten ska 
skickas ut till kommunernas socialtjänster att besvara.  

Förslag till beslut:  
Socialchefsnätverket beslutar 
att lägga informationen till handlingarna. 

 
8. Övriga frågor 

 
VÄLKOMMEN! 
 


